
                                                                          
 

Centrale di Committenza unica dei Comuni di : 
Ariano Irpino – Montecalvo Irpino – Casalbore – Villanova del Battista 

Responsabile: Arch. Giancarlo Corsano 
_______________________________________________________________________________ 

 
PER IL COMUNE DI ARIANO IRPINO 

Provincia di Avellino 
 
Prot. n. 8721   del 07/04/2020 
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
 
ENTE APPALTANTE : Comune di Ariano Irpino  - tel 0825/875346 -  fax 0825/875509 -  sito internet 
www.comune.ariano-irpino.av.it 
PROCEDURA DI GARA: Aperta  ai sensi dell’art. 60 e 58 del Dlgs. n.50/2016 
OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. n. 50/2016, interamente telematica ai 
sensi dell’articolo 58 del D.Lgs. 50/2016 con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa per l’Amministrazione Comunale ai sensi dell’ articolo 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 
dell’intervento : denominato “Via Francigena del Sud. – Valorizzazione del tratto della Valle del Miscano”.                       
 C.U.P. : B16J17000970006 C.I.G.: 8161905912. 
IMPORTO DELL’APPALTO: Importo complessivo dell’appalto  €.136.146,00, di cui esecuzione lavori € 
134.798,02  soggetti a ribasso € 1.347,98 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta del prezzo più basso ai sensi dell’art. 60,  art. 95 comma 4, art. 
97 comma 2 lett d) del D.Lgs 50/2016. 
IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE: n. 2 
IMPRESE ESCLUSE: n. 0 
OFFERTE  VALIDE  n.2 
OFFERTE ESCLUSE PER SUPERAMENTO SOGLIA ANOMALIA:  n 0- 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: Ferraro Michele Costruzioni s.r.l. – via Martiri, 13 – 83031 Ariano Irpino 
(AV) – P.I.V.A. 02277420648 . 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 117.166,43  equivalente al ribasso del 13,08% sull’importo a base 
d’asta di € 134.798,02  oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di € 1.347,98. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE: Determina Dirigenziale n. Registro Generale n. 454 del 
02/04/2020  pubblicata il 06/04/2020. 
DATA PUBBLICAZIONE BANDO GARA:  29/01/2020 -  Il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio del 
Comune di Ariano Irpino, sul sito internet della CCU e sul BURC. 
Avverso l’aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni dalla comunicazione di 
aggiudicazione definitiva ai partecipanti avvenuta per PEC in data 07/04/2020 
Il presente avviso viene pubblicato all’Albo pretorio, sito istituzionale sezione Amministrazione Trasparente 
e sezione CCU  -  BURC. 
 
                                                                                                    IL RESPONSABILE DELLA CCU 
       F.to Arch. Giancarlo Corsano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  20 Aprile 2020

http://www.comune.ariano-irpino.av.it/

	BURC n. 86 del  20 Aprile 2020

